
 

UCHWAŁA Nr VIII.71.2024 

RADY GMINY ZŁOTÓW                                  

z dnia 28 listopada 2024 r. 

     
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania z budżetu Gminy Złotów dotacji 

celowych na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54, 834, 1089, 1222), 

uchwala się, co następuje:    

 

§ 1. W uchwale Nr VII.65.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 31 października 2024 r. w 

sprawie zasad i trybu udzielania z budżetu Gminy Złotów dotacji celowych na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

 

1. uchyla się § 4. ust. 4 o treści: „Podmiot ubiegający się o udzielenie pomocy  

de minimis zobowiązany jest do przedłożenia w żądanym terminie dodatkowych 

informacji niezbędnych dla jej oceny oraz prawidłowego udzielenia.”; 

2. dodaje się § 11 o treści: „Traci moc Uchwała Nr VII/56/11 Rady Gminy Złotów  

z dnia 20 kwietnia 2011 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na zadania  

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz trybu postępowania  

w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania i uchwała Nr XII/134/11 Rady 

Gminy Złotów z dnia 29 września 2011 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały Nr VII/56/11 Rady Gminy Złotów z dnia 20 kwietnia 2011r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji celowej na zadania z zakresu ochrony środowiska  

i gospodarki wodnej oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji  

i sposobu jej rozliczania.”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

                             do UCHWAŁY Nr VIII.71.2024 

                                                      RADY GMINY ZŁOTÓW                                  

                                       z dnia 28 listopada 2024 r. 

     
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania z budżetu Gminy Złotów dotacji 

celowych na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

 

 

 

W uchwale Nr VII.65.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 31 października 2024 r.  

w sprawie zasad i trybu udzielania z budżetu Gminy Złotów dotacji celowych na realizację 

zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej wprowadza się zmiany poprzez 

uchylenie  § 4. ust. 4 uchwały oraz dodanie § 11.  

Uchwałą Nr 17/959/2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu  

z dnia 28 sierpnia 2024 r. została wycofana z obiegu prawnego Uchwała Nr X.95.2015 Rady 

Gminy Złotów z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na zadania 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz trybu postępowania w sprawie 

udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania. Skutkuje to koniecznością unieważnienia uchwały 

ją poprzedzającej, tj. Uchwały Nr VII/56/11 Rady Gminy Złotów z dnia 20 kwietnia 2011 r.  

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na zadania z zakresu ochrony środowiska  

i gospodarki wodnej oraz trybu postępowania sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 

rozliczania oraz zmiany do tej uchwały. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


